

(2) 投标货物数量价格表

(价格单位: 元)

项目	货物名称	品牌、型号规格、产地	制造厂商名称	数量	出厂单价(含税)	总价(含税)	备注
1	核心 PE 路由器万兆虚接板卡	H3C MIC-XP4L1、杭州	新华三技术有限公司	2 张	38000	76000	
2	日志审计系统	安恒 DAS-LOG-1000、杭州	杭州安恒信息技术股份有限公司	1 台	88000	88000	
3	漏洞扫描平台	安恒 DAS-RAS-H3000、杭州	杭州安恒信息技术股份有限公司	1 台	125000	125000	
4	零信任安全代理网关 (ZTA-SDP)	深信服 aTrust-1000-B1080G、深圳	深信服科技股份有限公司	1 台	88000	88000	
5	零信任控制中心 (ZTA-C)	深信服 aTrust-1000-B1080C、深圳	深信服科技股份有限公司	1 台	198900	198900	
6	EDR	深信服 EDR、深圳	深信服科技股份有限公司	1 套	245000	245000	
		EDR 的实施和软件升级服务、深圳		1 套	210000	210000	
7	无线控制器&无线 ap	无线控制器 H3C WX3510H、杭州	新华三技术有限公司	1 台	23000	23000	
		放装 AP H3C WA6320-SI、杭州		8 台	1200	9600	
		高密 H3C WA6330、杭州		4 台	2400	9600	
8	备份一体机	深信服 aStor-Backup-1210、深圳	深信服科技股份有限公司	2 台	148000	296000	
9	技术改造系统集成服务	索思定制网络不间断改造服务、温州	浙江索思科技有限公司	1 套	220000	220000	
		索思定制协同准入终端认证网关定制		1 套	260000	260000	

	开发服务、温州				
	索思定制浙政钉用户体系实名认证定制开发服务、温州	1 套	122000	122000	
设备总价		1971100			
运杂及保险费 (含卸货)		含			
安装调试费 (包括设备的测试、调试、验收等费用)		含			
培训费、技术服务费、售后服务费等		含			
税金		含			
其他相关费用		含			
合计总价 (应与开标一览表中投标总价相一致)		1971100 元			

附注：1. 不提供详细分项报价表将视为没有实质性响应招标文件，货物名称按采购设备清单内容。

2. 此表的合计总价应与附件一“开标一览表”投标总价相一致。

3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。

4. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第四十三条规定，在中标或者成交公告的内容中可能增加本表，请各供应商认真填写，确保报价数据的真实性、完整性和合理性。

5、表格可以延续。

投标供应商全称 (盖章)：浙江索思科技有限公司

法定代表人或授权代表 (签字或盖章)：吴运如

日期：2022 年 09 月 16 日